

Nº 4446

EMISSÃO: 23/08/2022

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

VALOR TOTAL: 648,00

OMERCADINHO

CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.004.446

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2522 0804 4626 8700 0138 5500 1000 0044 4611 6714 9143

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Superintendência
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325220024999162 - 23/08/2022 17:05:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161316212

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.462.687/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

COMANDO 1 GRUPO DE ENGENHARIA

CNPJ/CPF

07.541.172/0001-11

DATA EMISSÃO

23/08/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PRESIDENTE EPItACIO PESSOA 2205

BAIRRO

ESTADOS

CEP

58030909

DATA ENTRADA/SAÍDA

23/08/2022

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

FONE/FAX

8332620382

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

17:05

FATURA Nº Vencimento Valor Nº Vencimento Valor Nº Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DOS PRODUTOS
1.944,00	349,92	0,00	0,00	648,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				648,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
25				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	EST. CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
187	BACON - DEFUMADO - KG.	02101900	000	5102	KG	25	25,92	648,00	1.944,00	349,92	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. BANCO : BNB - BANCO DO NORDESTE - AG : 028 CONTA : 52000-8
NOME: CHRISTIANNY MAROJA / EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - EMPENHO NUMERO 2022NE2285

RESERVADO AO FISCO

ATESTO que foi
☒ recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento
João Pessoa - PB 23/08/22

ATESTO que foi
☒ recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento
João Pessoa - PB 23/08/22

ATESTO que foi
☒ recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento
João Pessoa - PB 23/08/22



Autorizo o pagamento
Em 14 SET 22

O D do Cmdo 1º Gpt E

RECEBEMOS DE CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205 2205 ESTADOS JOAO PESSOA-PB

Nº 4444

EMISSION: 23/08/2022

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

VALOR TOTAL: 2.314,25

OMERCADINHO

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

CONTROLE DO FISCO



0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.004.444
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

2522 0804 4626 8700 0138 5500 1000 0044 4411 6713 6047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325220024998704 - 23/08/2022 17:03:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161316212

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.462.687/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CNPJ/CPF

07.541.172/0001-11

DATA EMISSÃO

23/08/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205

BARRIO

ESTADOS

CEP

58030909

DATA ENTRADA/SAÍDA

23/08/2022

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

FONE/FAX

8332620382

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

17:01

Fatura Nº Vencimento Valor Nº Vencimento Valor Nº Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR DOS PRODUTOS
2.962,25	533,20	0,00	0,00	2.314,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.314,25

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
97				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST C/OSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
521	LINGUIÇA - CALABRESA - DEFUMADA - KG.	16010000	000	5102	KG	17	19,75	335,75	335,75	60,43	18,00
1106	PRESUNTO - PERU - KG	16023100	000	5102	KG	30	22,75	682,50	682,50	122,85	18,00
187	BACON - DEFUMADO - KG.	02101900	000	5102	KG	50	25,92	1.296,00	1.944,00	349,92	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)

Fonte: IBPT. BANCO : BNB

NOME: CHRISTIANNY MAROJA / EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - EMPENHO NUMERO 2022NE2241

RESERVADO AO FISCO

ATESTO que foi

☒ recebido o material

() executado o serviço

Constante do presente documento

João Pessoa - PB 23/08/22

ATESTO que foi

☒ recebido o material

() executado o serviço

Constante do presente documento

João Pessoa - PB 23/08/22

ATESTO que foi

☒ recebido o material

() executado o serviço

Constante do presente documento

João Pessoa - PB 23/08/22



Autorizo o pagamento

Em 17/08/22

O D do Cmdo 1º Gpt E

RECEBEMOS DE CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205 2205 ESTADOS JOAO PESSOA-PB		NF-e	OK
DATA DE RECEBIMENTO 01/09/2022		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR [Assinatura]	Nº 4485 EMISSÃO: 01/09/2022
		SÉRIE: 1	VALOR TOTAL: 1.424,56
OMERCADINHO		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO [Barcode]
		0 - Entrada 1 - Saída 1	CHAVE DE ACESSO 2522 0904 4626 8700 0138 5500 1000 0044 8516 3790 5315
		Nº 000.004.485 SÉRIE: 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
*2022NE2241		Página 1 de 1	Ministério da Defesa - Exército Brasileiro Fl. nº 377 Rubrica Cmd do 1º Gp. E.
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325220026031406 - 01/09/2022 11:09:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161316212	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.462.687/0001-38	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA		07.541.172/0001-11	01/09/2022
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205	BAIRRO ESTADOS	CEP 58030909	DATA ENTRADA/SAÍDA 01/09/2022
MUNICÍPIO JOAO PESSOA	FONE/FAX 8332620382	UF PB	HORA ENTRADA/SAÍDA 11:09

QUANTIDADE	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR DOS PRODUTOS	
		459,00		82,62		0,00		0,00		1.424,56	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.424,56	

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 448		ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC. ICMS	VL.R. ICMS	ALIQ. ICMS
615	MORTADELA - KG	02076000	000	5102	KG	20	22,95	459,00	459,00	82,62	18,00
576	MELANCIA - KG	04090000	040	5102	KG	200	1,82	364,00	0,00	0,00	0,00
135	ALFACE - LISA - UND	07051900	040	5102	UND	200	1,99	398,00	0,00	0,00	0,00
224	BROCOLIS - KG	07108000	040	5102	KG	28	7,27	203,56	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT. BANCO : BNB - BANCO DO NORDESTE - AG : 028 CONTA : 52000-8 NOME: CHRISTIANNY MAROJA / EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - EMPENHO NUMERO 2022NE2241		

OK

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB, 01/09/22

[Redacted]

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

[Redacted]

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB, 01/09/22

[Redacted]



Autorizo o pagamento
Em 12 SET 22

[Redacted]

Ord do Cmdo 1º Gpt E